Ofício GP. Nº 1054/2007

Botucatu, 03 de dezembro de 2007

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, o Balancete da Receita, Despesa Analítica e Despesas Pagas, desta Casa de Leis, referente ao mês de dezembro do presente exercício.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeito Municipal de Botucatu

Seção: Contabilidade